
LIGNE 9 BLOIS - VENDOME - horaires valables jusqu'en 2017 (sous réserve de modifications)

L à V L à V L à V L L L à S L à S Me Me Me LMaJV LMaJV L à V L à V LMaJV D & Fériés L à V S LMaJV LMaJV Me LMaJV

L à V L à V L à S L à V S L à V

Tarif 2 2 1 1 1 1-3 D & Fériés

Lewes 06:33

SNCF 06:32 06:40 08:00 08:45 11:36 16:18 16:18 17:00 17:31

Château 06:34 06:42 I 08:47 11:38 16:20 16:20 17:02 17:33

Jean Jaurès (Halle aux Grains) 06:37 06:45 I 08:50 11:41 16:23 16:23 17:05 17:36

Auvergne (Lycées) 06:39 06:47 I 08:52 11:43 I I 17:07 17:41

Pôle d'Echange Scolaire I I 08:10 08:10 I I 12:42 12:44 16:00 16:00 16:31 16:31 16:31 I 17:37 I 17:37 18:32 18:32 18:32

Augustin Thierry I I I I 08:53 11:44 12:15 12:44 12:46 16:02 16:02 16:33 I 16:33 17:08 17:42 17:42 17:42 18:34 18:34 18:34

Dion I I I I 08:55 11:46 I 12:46 12:48 16:05 16:05 16:35 16:35 16:35 17:10 17:44 17:44 17:44 18:35 18:35 18:36

CFA CMA41 I I I I I I I I I I I 16:40 16:40 16:40 16:45 I I I I I I I

CFA - rond point rue A.Boulle I I I I I I I I I I I 16:45 16:45 16:45 16:50 I I I I I I I

Azin I I I I 08:57 11:48 I 12:48 12:50 16:07 I I I I I 17:12 17:47 17:47 17:47 18:38 18:38 18:38

FOSSE La Touche I I I I I I 12:30 I 13:01 l 16:18 I I 17:01 I I I I 18:00 I I I

Mairie I I I I I I 12:34 I 13:05 l 16:22 I I 17:05 I I I I 18:04 I I I

Poste I I I I I I I 13:06 l 16:23 I I 17:06 I I I I 18:05 I I I

Bourg 06:50 06:55 I I 09:06 11:57 12:56 I I I I I I 17:23 17:55 17:55 I I 18:49 18:49

Beauregard 06:52 06:57 I I 09:08 11:59 12:58 I 16:25 I I 17:08 I 17:25 17:57 17:57 18:07 I 18:51 18:51

Coteau de Sudon 06:54 06:59 I I 09:10 12:01 13:00 I 16:27 I I 17:10 I 17:27 17:59 17:59 18:09 I 18:53 18:53

Mairie 06:57 07:02 08:25 08:25 09:14 12:05 13:04 I 16:30 I I 17:13 I 17:30 18:03 18:03 18:12 I 18:56 18:56

Le Breuil - D957 I 07:06 I I 09:18 12:09 I I I 16:59 16:59 I I 17:34 18:08 18:08 I 18:56 19:00 I

Le Breuil - Impasse des Haies I I I I I I 13:08 13:15  I I I I I I I I I I I

Bourg I I I I I I I 13:17 16:35 I I 17:17 I I I I 18:16 I I 19:03

Le Bas Breuil I I I I I I I 13:19 16:37 I I 17:20 I I I I 18:19 I I 19:05

Place de l'Eglise 07:03 I I I I I I 13:25 16:43 I I I I I I  18:24 I I 19:10

Villegrimont 07:06 I I I I I I 13:28 I I I I I I I 18:27 I I 19:13

VILLEROMAIN Bourg I 07:10 I I 09:24 12:15 13:14 I 17:03 17:03 I I 17:38 18:13 18:12 I 19:01 19:04 I

Villammoy I I 07:15 I I I I I I I I I I I I I I I I I

Bourg 07:09 I 07:17 I I I I I 13:32 I I I I I I I 18:31 I I 19:17

Ecole 07:13 I 07:20 I I I I I 13:35 I I I I I I I 18:34 I I 19:20

Villarceau 07:15 I 07:23 I I I I I 13:38 I I I I I I I 18:36 I I 19:22

VILLETRUN Bourg 07:19 I 07:27 I I I I I 13:39 I I I I I I I 18:38 I I 19:24

COULOMMIERS LA TOUR Lavoir 07:22 I 07:29 I I I I I 13:41 I I I I I I I 18:41 I I 19:27

Croisement 07:26 I 07:33 I I I I I 13:47 I I I I I I I 18:47 I I 19:33

Lycée Agricole I I I 08:50 08:50 I I I I I I I I I I I I I I I

SAINT FIRMIN DES PRES Eglise I I I 09:10 I I I I I I I I I I I I I I I

Robert Lasneau I I 07:45 I I I I I I I I I I I I I I I

Offenbach I I I 09:33 12:24 13:23 I 17:11 I I I 17:46 18:27 18:27 I 19:11 19:17 I

Hôpital 07:35 I I 09:38 12:29 13:28 13:51 17:16 I I I 17:51 18:32 18:32 18:51 19:16 19:22 19:37

Liberté I I 07:52 I I I I I I l I I I I I I i I

Ampère I 07:25 I I I I I I l I I I I I I I I

Gare TER (PEM) 07:40 09:43 12:34 13:33 13:56 17:21 17:16 17:52 17:26 17:56 18:36 18:36 18:55 19:21 19:27 19:42

Branly 07:45 09:47 12:37 13:36 13:59 17:23  17:59 18:40 18:40 18:59 19:24 19:30 19:45

Lycée Ronsard 07:47 09:49 12:40 13:40 14:01 17:26  18:01 18:42 18:42 19:01 19:27 19:32 19:47
N° DE SERVICE 930 931 932 933 961 934 935 3580 939 938 941 962 943 944 942 955 960 946 947 945 949 950 948

Selommes Vendôme Vendôme Areines Areines Vendôme Vendôme Fossé Vendôme Selommes Champigny Fossé Vendôme Vendôme Fossé Vendôme Vendôme Vendôme Vendôme Selommes Vendôme Vendôme Selommes

Vendôme Ampère R. Lasneau St Firmin Vendôme en Beauce direct direct Villefrancoeur CFA Vendôme Vendôme

Vendôme Liberté

-  -  - 11 10  -  -  - 11 12 10 11 12 11 10 21  - 11  - 12 11 12 12

4 - - - - 6 7 - 6 6 - - 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

Tarif : Tarification Route 41 à 2E le trajet / tarification urbaine (Renseignez-vous au 09 693 693 41)

Note n°1 : Pas de desserte de l'arrêt Blois - CFA AFORPROBA - CMA 41 lors des périodes de fermeture des établissements. Renseignez-vous au 02.54.58.55.44

Note n°2 : Correspondance avec les services urbains de BLOIS SNCF vers BLOIS Pôle d'Echange Scolaire

Note n°3 : Ce service ne fonctionne que pendant l'ouverture du CFA AFORPROBA - CMA 41

Navette : Correspondance avec une navette Route 41 entre "BLOIS SNCF" et "BLOIS Pôle d'Echange Scolaire" 

arrêt/véhicule accessible aux Personnes à Mobilité Réduite

I

I

QUAI POLE ECHANGE BLOIS

QUAI GARE TER (PEM) VENDOME

Notes à consulter

DESTINATION
LIGNE 9

VENDOME

AREINES

SELOMMES

VILLEMARDY

CHAMPIGNY EN BEAUCE

VILLEFRANCOEUR

LA CHAPELLE VENDOMOISE

BLOIS

 -

6

I

I

I

I

I

11:41

11:36

I

936

Vendôme

11:52

11:50

11:46

I

I

I

I

11:24

11:28

I

I

I

I

10:50

I

11:13

I

10:52

11:20

11:17

11:15

I

D & Fériés L à V 

T
a

ri
fi

ca
ti

o
n

  
  

  
  

  
  

  
 .

T
a

ri
fi

ca
ti

o
n

 u
rb

a
in

e

PERIODE SCOLAIRE

 VACANCES SCOLAIRES

D & Fériés

I

I

11:04

I

11:00

10:58

I

10:57

10:55

N
a

v
e

tt
e

N
a

v
e

tt
e

N
a

v
e

tt
e

N
a

v
e

tt
e

N
a

v
e

tt
e

N
a

v
e

tt
e

N
a

v
e

tt
e

20/12/2016 15:57 - Ligne 09 Vendome-Blois - horaires 2017



LIGNE 9 VENDOME-BLOIS - horaires valables jusqu'en 2017 (sous réserve de modifications)

L à V L à V L à V L L à V L à V L à S L à V Me Me L à S D & Fériés Me LMaJV V V LMaJ L à V L à V D & Fériés

L à V L à S L à V L à S D & Fériés S L à V D & Fériés

Tarif 3 3 3 2 2-4 2 1  

Lycée Ronsard 06:23 06:31 07:16  7:31 12:40 12:43 12:48 13:43 16:21 18:10 18:10 18:18

Branly 06:27 06:35 07:20  7:35 I 12:47 12:52 13:47 16:25 18:14 18:14 18:22

Gare TER (PEM) 06:30 06:38 06:59 07:23 07:33 7:38 12:46 12:50 12:55 13:50 16:28 18:17 18:17 18:25

Ampère I I I I I I 12:49 I I I I 18:20 18:20 I

Hôpital I 06:43 06:43 I 07:28 I 7:45 7:33 12:54 12:55 13:00 13:55 16:33 18:25 I 18:30

Offenbach 06:40 06:48 I I 07:33 I 7:50 I I 13:00 13:05 14:00 I 18:30 I 18:35

Robert Lasneau I I I I I I I I 11:57 I I I I 16:38 16:35 I I I

SAINT FIRMIN DES PRES Eglise I I I I I I I I I I I I I I 15.50 I I I I

Lycée Agricole I I I I I I I I I I I I I I 16.10 16:10 I I I I

Croisement 06:19 I I I I I I I I 12:02 12:59 I I I 16:43 I I 16:40 I 18:26 I

COULOMMIERS LA TOUR Lavoir 06:24 I I I I I I I I 12:05 13:02 I I I 16:46 I I 16:43 I 18:29 I

VILLETRUN Bourg 06:27 I I I I I I I I 12:08 13:06 I I I 16:49 I I 16:46 I 18:32 I

Villarceau 06:30 I I I I I I I I 12:11 13:08 I I I 16:52 I I 16:49 I 18:35 I

Ecole 06:33 I I I I I I I I 12:14 13:11 I I I 16:55 I I 16:52 I 18:38 I

VILLEMARDY Bourg 06:36 I I I I I I I I 12:17 13:24 I I I 16:58 I I 16:55 I 18:41 I

VILLEROMAIN Bourg I I 06:55 06:54 I 07:40 I 07:57 I I I 13:07 13:12 14:07 I I I 18:37 I 18:42

Villegrimont 06:40 I I I I I I I I 12:21 13:25 I I I 17:02 I I I 18:45 I

Place de l'Eglise 06:43 I I I I I I 07:10 I I 12:25 13:26 I I I 17:06 I I I 18:49 I

Freschines 06:49 I I I I I I I I I 13:28 I I I I I I I I I

Bourg 06:52 I I I I I I 07:19 I I 13:29 I I I I I I I I I

Le Bas Breuil 06:53 I I I I I I I I I 13:33 I I I I I I I I I

Le Breuil - Impasse des Haies 06:54 I I I I I I I I I 13:34 I I I I I I I I I

Le Breuil - D957 I 06:51 07:01 I I 07:46 I I 08:02 I I 13:13 13:19 14:13 I I I 18:44 I 18:49

Place I I I I I I I I I I I I I I 17:13 I I I 18:56 I

Mairie I 06:59 07:05 07:03 I 07:50 I I 08:06 I 13:36 13:17 13:22 14:17 I I 18:47 I 18:52

Coteau de Sudon I 07:03 07:08 I I 07:53 I I 08:10 I 13:39 13:20 13:25 14:20 I I 18:50 19:00 18:55

Val de Cisse I 07:05 07:11 I I 07:56 I 07:31 08:13 I 13:42 13:23 13:28 14:23 I I 18:53 19:03 18:58

Bourg I 07:08 07:13 07:10 I 07:58 I I 08:15 I 13:44 13:25 13:30 14:25 I I 18:55 19:05 19:00

Poste 07:03 I I I I I I 07:33 I I I I I I I I I I I

Mairie 07:04 I I I I I I 07:35 I I I I I I I I I I I

La Touche 07:07 I I I I I I 07:38 I I I I I I I I I I I

Azin 07:25 07:25 07:25 07:25 I I I 07:48 08:27 I 13:53 13:34 13:39 14:34 I I 19:04 19:14 19:09

CFA CMA41 I I I I I 08:07 08:07 I I 08:07 I I I I I I I I I

CFA - rond point rue A.Boulle I I I I I 08:10 08:10 I I 08:10 I I I I I I I I I

Dion 07:26 07:26 07:26 07:26 I 08:20 07:50 08:28 08:20 13:57 13:38 13:43 14:38 I I 19:08 19:18 19:13

Augustin Thierry 07:28 07:28 07:28 07:28 I 08:22 07:55 08:30 08:22 13:59 13:40 13:45 14:40 I I 19:10 19:20 19:15

Avenue du Maréchal Leclerc 07:29 07:29 07:29 07:29 I 08:23 08:31 08:23 14:00 13:41 13:46 14:41 I I 19:11 19:21 19:16

Pôle d'Echange Scolaire 07:31 07:31 07:31 07:31 07:35 I I I I I I I 17:10 17:10 I I I

Jean Jaurès (Halle aux Grains) 07:40 08:25 08:33 08:25 14:02 13:43 13:48 14:43 I I 19:13 19:23 19:18

Monsabré 07:42 08:27 08:36 08:27 14:04 13:45 13:50 14:45 I I 19:15 19:25 19:20

SNCF 07:44 08:30 08:38 08:30 14:07 13:48 13:53 14:48 17:20 16.55 19:18 19:28 19:23

Lewes  

N° DE SERVICE 903 901 918 900 902 919 904 3590 906 905 908 909 910 907 911 913 914 928 927 916 917 915

Blois Blois Blois Blois Blois Blois Blois Blois Blois Blois Champigny Selommes Blois Blois Blois Champigny Blois Blois Villemardy Blois Selommes Blois

Blois Doublage Blois

21 à 23 21 à 23  - 21 à 23 8  -  -  -  -  -  -  -  -  - - - 11 -  -  -  -  -

- 6 6 - 6 6 6 - 6 - - 6 6 6 -  6 - - - 6 7 6

Tarif : Tarification Route 41 à 2E le trajet / tarification urbaine (Renseignez-vous au 09 693 693 41)

Note n°1 : Ce service dessert BLOIS SNCF en premier puis BLOIS Pôle d'Echange Scolaire

Note n°2 : Pas de desserte de l'arrêt Blois - CFA AFORPROBA - CMA 41 lors des périodes de fermeture des établissements. Renseignez-vous au 02.54.58.55.44 

Note n°3 : Correspondance avec les services urbains de BLOIS - Pôle d'Echange Scolaire vers BLOIS SNCF

Note n° 4 : Ce service fonctionne uniquement pendant les periodes d'ouverture des CFA AFORPROBA - CMA 41

Navette : Correspondance avec une navette Route 41 entre "BLOIS Pôle d'Echange Scolaire" et "BLOIS SNCF" 

arrêt/véhicule accessible aux Personnes à Mobilité Réduite

T
a

ri
fi

ca
ti

o
n

 u
rb

a
in

e
T

a
ri

fi
ca

ti
o

n
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 .

DESTINATION

BLOIS

FOSSE

LA CHAPELLE VENDOMOISE 

VILLEFRANCOEUR

CHAMPIGNY EN BEAUCE

SELOMMES

AREINES

VENDOME

LIGNE 9

Notes à consulter

PERIODE SCOLAIRE

VACANCES SCOLAIRES

QUAI GARE TER (PEM) VENDOME

QUAI POLE ECHANGE BLOIS

N
a

v
e

tt
e

N
a

v
e

tt
e

N
a

v
e

tt
e

N
a

v
e

tt
e

20/12/2016 15:57 - Ligne 09 Vendome-Blois - horaires 2017


